— 1 —

  上海市经济和信息化委员会 文件

沪经信基〔2021〕247 号

 上海市经济信息化委关于印发

《上海市数据中心建设导则（2021 版）》的通知

有关单位：

为贯彻落实《关于全面推进上海城市数字化转型的意见》、

《上海市推进新型基础设施建设行动方案（2020-2022 年）》要求，

进一步促进本市数据中心合理布局和统筹建设，在规划与选址、

建筑与配套、规模与功能、安全、节能、报建主体、论证、评估

与监测以及边缘数据中心等方面规范数据中心建设，我委组织编

制了《上海市数据中心建设导则（2021 版）》。现印发给你们，请

参照执行。

 — 2 —

数据中心报建单位应依据本建设导则要求，加强可行性研究，

认真制定项目方案和建设计划，科学设定或选取项目选址规模、

功能定位、技术方案、耗能工艺、服务对象等，顺应本市对数据

中心全生命周期管理的要求。

附件：上海市数据中心建设导则（2021 版）

上海市经济和信息化委员会

2021 年 4 月 2日

上海市经济和信息化委员会办公室 2021年4月8日印发